
Ø; gsrq iquxZzg.k 
gsrq

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
05/22.06.16

09/02.07.16

10/24.06.16

04/03.08.16

06/24.08.16

09/22.10.16

06/28.12.16

10/19.08.16

8/24.10.16

 11/19.07.16   

55/17.08.16

20/06.09.16

15/07.09.16

04/08.05.17

07/21.06.17

5 QStkckn 5 5 0 56.1067 51.4833 4.6234 05/16.08.16 0.0960 251 50.18650 656 0.785 97.48% 90.85%

6 vEcsMdj uxj 7 7 0 61.3749 56.9188 4.4561 07/05.08.16 0.4268 296 47.9614 878 0.133 84.26% 78.36%

91/03.08.16

10/22.10.16

14/26.12.16

8 eÅ 40 40 0 325.7500 299.6986 25.7096 39/16.08.16, 

01/30.05.17

2.8888 4 0.2237 1419 267.1771 4429 0.7633 89.15% 82.25%

6/02.08.16

29/19.08.16

27/17.10.16

;ksx 411 408 3 4478.3605 4004.8294 421.2845 53.4049 84 8.5902 22943 2783.2619 50500 52.0805 69.50% 63.31%

uksV& eq[; vfHk;Urk] ;wihMk ds i= la0&156@;wihMk 17@653 fnukad 16 twu] 2017 }kjk iwokZapy ,Dlizslos ds varxZr izLrkfor okjk.klh fyad ekxZ ,oa blds b.Vjpsat esa Hkwfe vf/kxzg.k LFkfxr fd;s tkus ds dkj.k dqy 136-3044 gsDVs;j {ks=Qy 
tuin&vktex<+ ls de fd;k x;kA

dkye&7 
ds lkis{k 
izfr'kr

47.70%

85.69%

51.54%

63.48%

193.6065

1078.4430

689.4920 59.81%

dqy 
fdlkuksa 
dh la[;k 
Øfed

0.311824 581 85.7898

175.4433

dkye&6 
ds lkis{k 
izfr'kr

48.16%

79.22%

79.75%

47.58%

1653

4 lqYrkuiqj 110 110 0

cSukeksa 
dh 

la[;k

y{; ds 
lkis{k Ø; 
dh fLFkfr

cSukeksa 
dh 

la[;k 

Øfed

jdck ¼gs0½

18.1632 833 152.8830

4

3 vesBh 18 018

2 ckjkcadh 36 036

tuin Lrjh; 
lfefr dh laLrqfr 
dk vuqeksnu

izsf"kr izLrkoksa esa lfEefyr 
{ks0 ¼gs0½

y{;

46.9014

40.5342

425.2619

izHkkfor 
xzkeksa dh 
la[;k  

tuin 
dks 
izsf"kr 
izLrkoksa 
dh 

la[;k

tuinksa esa 
Hkstus gsrq 
vo'ks"k 
xzkeksa dh 
la[;k

9 xkthiqj 71 269 29.6658 13 1.2514

15101.9600 16.3997

10.3797649.2857

7 vktex<+ 110 1109 976.4830

^iwokZapy ,Dlizslos* gsrq Hkwfe Ø; dk fooj.k
fnukad 25-09-2017

87.14%

nSfud 

1.3972

vU; fooj.k

7461 y[kuÅ 14 014 2.9904

5.4716

Ø0 
la0

tuin lajs[k.k ds 
varxZr 
izLrkfor  

dqy {ks=Qy

220.3793

472.1633

179.8451

412.1887 5813

1989

503.2578 18457

2997 364.4103 4522

79260.2853

1381.0448 1190.4097 149.2708 13.3547 48 6.5180 6987 899.4073 13010

iquxZzfgr 
Hkwfe      

¼gs0 esa½

20.3526

9.6271

1.5216

8.8561

9.8208

0.221

75.55% 65.77%


